
BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA
ISTITUZIONE PUBBLICA CULTURALE

VICENZA

Deliberazione del Consiglio di
Amministrazione

Estratto del Verbale della seduta del  3 settembre 2020

Prot. N. 39
Il giorno giovedì 3 settembre 2020, alle ore 09,00 presso la sede della Biblioteca Civica

Bertoliana,  regolarmente  convocato,  si  è  riunito  in  adunanza  il  Consiglio  di  Amministrazione
dell’Istituzione.

Presiede il Presidente arch. Chiara Visentin

Componenti i Signori:
avv. Ilaria Foletto  presente
prof. Italo Francesco Baldo, vice presidente presente

Partecipa il dott. Mauro Passarin, Direttore della Biblioteca civica Bertoliana.
Svolge le funzioni di segreteria la Sig.a Annalisa Gonzati. 

OGGETTO:  Rettifica delibera del Consiglio di Amministrazione n.36/2020 –   Richiesta di
collaborazione per il Progetto Bartolomeo Gamba di EMLO.

RICHIAMATA la propria deliberazione n.36 del 17.07.2020;

CONSIDERATO che, erroneamente, nella delibera di cui sopra  veniva indicato in vari punti della
medesima  il  nome  della  prof.ssa  Vittoria  Faeda  mentre  il  nome  esatto  della  responsabile  del
Progetto Bartolomeo Gamba è VITTORIA FEOLA;

RITENUTO, conseguentemente, di dover rettificare in tal senso detto provvedimento;

Tutto ciò premesso,



Visto  il  Regolamento  dell’Istituzione  (delibera  del  Consiglio  Comunale  n.143  del
09.12.1993);

Acquisiti i  pareri favorevoli del Responsabile del servizio sotto il profilo della regolarità
tecnica e del Capo Ufficio Amministrativo in ordine alla regolarità contabile, resi ai sensi dell’art.
49, comma 1 del Testo Unico delle leggi di ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. 18.08.2000, n.
267);

Il  Cons.  Italo  Francesco  Baldo dichiara  di  astenersi  dal  voto  in  quanto  non  presente
all'approvazione della precedente delibera CdA n.36 del 17.07.2020.

Il Consiglio di Amministrazione, a voti palesi e a maggioranza

D E L I B E R A

 di modificare la propria deliberazione n.36 del 17.07.2020 laddove erroneamente è stato

indicato il nome di Vittoria Faeda con il nome corretto della prof.ssa VITTORIA FEOLA,

responsabile del Progetto Bartolomeo Gamba. 

Letto, confermato e sottoscritto.

 
                 IL DIRETTORE              IL PRESIDENTE
              F.to (dott. Mauro Passarin)                    F.to (arch. Chiara Visentin)

I CONSIGLIERI

F.to avv. Ilaria Foletto

prof. Italo Francesco Baldo __ASTENUTO__

Vicenza, 3 settembre 2020

Parere favorevole alla presente deliberazione sotto il profilo della regolarità tecnica 
Addì, 03.09.2020  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to M. Passarin

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile sulla presente deliberazione 
Addì, 03.09.2020  IL CAPO UFFICIO AMMINISTRATIVO   f.to A. Gonzati


	Deliberazione del Consiglio di

